
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1. NOWAK Marian 1952-01-26 08347 SKT Sanok 90

2. KRÓL Stanisław 1955-10-11 07513 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 84

3. SOKOŁOWSKI Józef 1947 - Sanok 78

4. KONIUCH Jan 1948-02-24 - Rzeszów 78

5. KRUCZKIEWICZ Zbigniew 1948 - Sanok 70

6. KRAKOWIAK Mieczysław 1953 - Widna Góra 47

7. MARSZAŁ Stanisław 1952-11-19 05865 LKS SZAROTKA Rogóżno 42

8. DZVINCHUK Dmytro 1956 - Iwanofrankowsk (Ukraina) 0

9. DEMKO Zinovii 1950 - Lwów (Ukraina) 0

10. MADAJ Igor 1952 - Lwów (Ukraina) 0

11. KIEŚ Dorota 1962 - Rzeszów 0

12. SIWAK Stanisław 1954-02-28 - Brzozów 0

13. BABROTSIAK Igor 1956 - Truskawiec (Ukraina) 0

14. VARLAMOV Yurii 1953 - Truskawiec (Ukraina) 0

15. MYSKO Myron 1954 - Lwów (Ukraina) 0

16. STAŃCZYK Janina 1951 - Rzeszów 0

17. SHUST Vasyl 1968 - Łuck (Ukraina) 0

18. DRANYI Volodymyr 1953 - Truskawiec (Ukraina) 0

19. KOLESNIKOV Oleksandr 1952 - Lwów (Ukraina) 0

20. - - - - -

21. - - - - -

22. - - - - -

23. - - - - -

24. - - - - -

25. - - - - -

26. - - - - -

27. - - - - -

28. - - - - -

29. - - - - -

30. - - - - -

31. - - - - -

32. - - - - -
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M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Punkty

1. KRAKOWIAK Mieczysław 1953 - Widna Góra 50

2. KOLESNIKOV Oleksandr 1952 - Lwów (Ukraina) 47

3. BABROTSIAK Igor 1956 - Truskawiec (Ukraina) 44

4. MARSZAŁ Stanisław 1952-11-19 05865 LKS SZAROTKA Rogóżno 42

5. SHUST Vasyl 1968 - Łuck (Ukraina) 40

6. DEMKO Zinovii 1950 - Lwów (Ukraina) 39

7. VARLAMOV Yurii 1953 - Truskawiec (Ukraina) 38

8. SIWAK Stanisław 1954-02-28 - Brzozów 36

9. DZVINCHUK Dmytro 1956 - Iwanofrankowsk (Ukraina) 35

10. SOKOŁOWSKI Józef 1947 - Sanok 34

11. KRÓL Stanisław 1955-10-11 07513 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 32

12. DRANYI Volodymyr 1953 - Truskawiec (Ukraina) 31

13. MADAJ Igor 1952 - Lwów (Ukraina) 30

14. NOWAK Marian 1952-01-26 08347 SKT Sanok 29

15. KRUCZKIEWICZ Zbigniew 1948 - Sanok 27

16. KIEŚ Dorota 1962 - Rzeszów 26

17. KONIUCH Jan 1948-02-24 - Rzeszów 25

18. STAŃCZYK Janina 1951 - Rzeszów 23

19. MYSKO Myron 1954 - Lwów (Ukraina) 22
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Gra pojedyncza mężczyzn (60 - 69 lat, ur. 1947 - 1956)

Klasyfikacja końcowa


